Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas
Departamento de Ciências

Câmpus Regional de Goioerê
  Av. Reitor Zeferino Vaz, s/n • Câmpus Universitário • CEP 87.360-000 • Goioerê – PR

Fones: (44) 3521-8714 • Fax: 3521-8720 • E-mail: sec-dci@uem.br • Internet: www.crg.uem.br

EDITAL Nº 003/2011-DCI

 O PROFESSOR DOUTOR HENRIQUE ORTÊNCIO FILHO, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Resolução nº 027/97-
COU e o contido no Edital nº 001/2011-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do
Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade
Estadual de Maringá, para a área de conhecimento pertinente a este Departamento.

Inscrições deferidas:

Área de conhecimento: (13) FÍSICA GERAL E EXPERIMENTAL

Candidato(s) No de inscrição

Alcir Rosa Nunes 1643/2011-PRO
Giovani Cheuiche Pesenti 1396/2011-PRO
Maria Sélia Blosnki 1193/2011-PRO
Tiago Kroetz 1452/2011-PRO
Valdecir Biondo 1868/2011-PRO
Victor Enrique Vizcarra Ruiz 1689/2011-PRO
Viviane Oliveira Soares 1617/2011-PRO

 A prova escrita será realizada no dia 29/03/2011, com início às 09h00mim no Bloco
V02, sala 04, no Câmpus Regional de Goioerê, em Goioerê, PR.

Goioerê, 24 de fevereiro de 2011.

Prof. Dr. Henrique Ortêncio Filho
Chefe do Departamento de Ciências

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 24/02/2011
às 17h00min.

Rogério Andrade